
Petra Kupková (Rehule) ID 49952 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 15:16

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj všichni, kdo jste vstoupili do našeho albíčka :-))

  Děkuji za Vámi projevený zájem a doufám, že se Vám obchod s námi bude líbit po všech stránkách :-)

  Podmínky prodeje :

  - věci, které inzeruji, jsou věci nošené či použité (pokud není označeno jinak). Převážně se jedná o věci, které jsou nám malé
a nebo je už nepotřebujeme, popř. prodávám věci po dětech mých kamarádek a také moje oblečení a oblečení mých
kamarádek, které už nenosíme nebo se nám nehodí, čili také nošené, popř. i nové..
  - pokud mají věci nějakou vadu, snažím se jí uvádět v popisu
  - objednané zboží neberu zpět, pouze pokud by mělo vadu, která by nebyla uvedena v popisu. V případě, že něco přehlédnu,
předem se omlouvám a snad se nějak domluvíme - sleva.
  - délka rezervace je závislá na domluvě, zpravidla však rezervuji max. 4 dny
  - platbu za objednané zboží přijímám pouze převodem na účet, podmínky k platbě Vám zašlu vždy po Vaší objednávce. Na
dobírku a do zahraničí nezasílám.
  - balíček posílám automaticky doporučeně nebo na Vaši písemnou žádost normálně, ve většině případů nejp. do 3 prac. dnů
po připsání peněz na účet
  - ve Vaší objednávce, prosím, uvádějte přesnou adresu pro doručení balíčku
  - Vaše další dotazy ráda písemně zodpovím, zboží případně přeměřím. Pokud zboží chcete přeměřit, prosím pak o odpověď
,jestli je chcete koupit či ne. Další den, pokud neodpovíte, zboží posílám znovu na prodej.
  - AUKCE- přihazujte jen pokud máte opravdu o zboží zájem.Vše je popsané, takže na pozdější reklamace nebudu brát zřetel.
Psát negativní hodnocení + trestný bod na Vaši adresu bych opravdu nerada :-/

  Ceník služeb :
  OD 1.1.2009 RUŠÍM POLOŽKU : Balné + bank.popl. : 5,- Kč. = CENU ÚČTUJI ZDARMA!!!!!
  Poštovné: dle tarifu České pošty, s.p. , ceník platný od 1.2.2018

  P.S.- prosím o krátké písnutí, až Vám balíček dojde. A pokud budete s obchůdkem spokojeni, písněte mi i nějaké hodnocení.
Děkuji :-))

  Petra s rodinou

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

